DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 114/2023 - 29/05/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

Tocantins, CNPJ nº 11.326.203/0001-99, CONTRATADO:
AGENCIA BRASPUB & EMPREENDIMENTOS LTDA,
CNPJ nº 20.750.593/0001 -10. Valor Global: R$ 1.751,00
(um mil e setecentos e cinquenta e um reais). Vigência
Inicial: 15 de Maio de 2023. Vigência Final: 15 de Maio de
2024. André Alves Rodrigues. Axixá do Tocantins - TO, 29
de Maio de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE

CONTRATO: 033/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2023, assinado em
15/05/2023. Objeto: Contratação de empresa para
serviços de confecção de artes e gerenciamento de mídias
sociais, visando a comunicação social e institucional,
atendendo a demanda da Prefeitura Municipal de Axixá do
Tocantins- TO. Processo Administrativo nº 029/2023.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 010/2022.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração,
CNPJ nº 00.766.725/0001 -95, CONTRATADO: PRIGOL
AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA,
CNPJ nº 15.585.855/0001 -07. Valor Global: R$ 460,00
(quatrocentos e sessenta reais). Vigência Inicial: 15 de
Maio de 2023. Vigência Final: 15 de Maio de 2024. Paulo
Henrique Ferreira Gomes. Axixá do Tocantins - TO, 29 de
Maio de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE

CONTRATO: 033.1/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033.1/2023, assinado em
15/05/2023. Objeto: Contratação de empresa para
serviços de confecção de artes e gerenciamento de mídias
sociais, visando a comunicação social e institucional,
atendendo a demanda da Prefeitura Municipal de Axixá do
Tocantins- TO. Processo Administrativo nº 029/2023.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 010/2022.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação de Axixá
do Tocantins, CNPJ nº 31.106.911/0001-21,
CONTRATADO: PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E
PROPAGANDA LTDA, CNPJ nº 15.585.855/0001-07.
Valor Global: R$ 9.825,00 (nove mil e oitocentos e vinte e
cinco reais). Vigência Inicial: 15 de Maio de 2023.
Vigência Final: 15 de Maio de 2024. ANTONIA DANIELA
CASTRO ARAÚJO. Axixá do Tocantins - TO, 29 de Maio.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE

CONTRATO: 033.2/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033.2/2023, assinado em
15/05/2023. Objeto: Contratação de empresa para
serviços de confecção de artes e gerenciamento de mídias
sociais, visando a comunicação social e institucional,
atendendo a demanda da Prefeitura Municipal de Axixá do
Tocantins- TO. Processo Administrativo nº 029/2023.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 010/2022.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Axixá do
Tocantins, CNPJ nº 11.326.203/0001-99, CONTRATADO:
PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA
LTDA, CNPJ nº 15.585.855/0001-07. Valor Global: R$
460,00 (quatrocentos e sessenta reais). Vigência Inicial:
15 de Maio de 23. Vigência Final: 15 de Maio de 2024.
André Alves Rodrigues. Axixá do Tocantins - TO, 29 de
Maio de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE

CONTRATO: 038/2023

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº: 038/2023.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º: 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 040/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ
DO TOCANTINS - TO, pessoa jurídica de direito público,
inscrita no CNPJ sob o n.º 00.766.725/0001 -95, com sede
na Praça Três Poderes, 335, Centro, da cidade de Axixá
do Tocantins - TO, CEP 77.930-000, através da Secretaria
Municipal de Saúde neste ato representado pelo Sr(a).
André Alves Rodrigues, brasileiro, casado, portador(a) da
cédula de identidade RG n.º 352094 SSP/TO e inscrito(a)
no CPF/MF n.º 000.911.041-46, domiciliado(a) na Rua do
13 de maio,s/n, Centro, da cidade de Axixá do Tocantins -

TO, CEP 77.930-000.

CONTRATADA: MILAZZO COMERCIO E

DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: nº 28.863.972/0001 -29,

sediada Rua Nestor Milhomem, 49 QUADRA00 LOTE 49,
Cidade Nova, João Lisboa – MA, CEP: 65903-140, neste

ato representada por LUCAS MILAZZO DE CASTRO E

SILVA, brasileiro, residente e domiciliado na Rua Quinze
de Novembro, 547, Beira Rio, Imperatriz - MA, CEP:
65900-050; Portador da RG nº 03463698 SESP/DF e CPF
n° 672.772.683-34.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto
contratação de empresa para aquisição de medicamentos,
para atender demanda do(a) Fundo Municipal de Saúde
de Axixá do Tocantins.

VALOR: O valor estimado do presente Contrato é de R$
50.000,00 (cinquenta mil reais) pago em parcela única.

VIGÊNCIA: 24/05/2023 à 24/11/2023.

Axixá do Tocantins – TO, 08 de maio de 2023.

_____________________________________
André Alves Rodrigues

Secretário Municipal de Saúde

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE

CONTRATO: 039/2023

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº: 039/2023.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º: 003/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 047/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ
DO TOCANTINS - TO, pessoa jurídica de direito público,
inscrita no CNPJ sob o n.º 00.766.725/0001 -95, com sede
na Praça Três Poderes, 335, Centro, da cidade de Axixá
do Tocantins - TO, CEP 77.930-000, através da Secretaria
Municipal de Saúde neste ato representado pelo Sr(a).
André Alves Rodrigues, brasileiro, casado, portador(a) da

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 29/05/2023 15:52:49 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=142

4/5www.axixa.to.gov.br